2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10. 2018г.                              п. Южно-Енисейск                                     № 34-п

   О присвоении адреса жилым  домам  в муниципальном образовании
Южно-Енисейский сельсовет
В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, общей площадью  80,2 м2   адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Южно-Енисейский сельсовет, п. Южно-Енисейск,  улица Кирова,   дом 3;

2. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 24:26:1101016:16, общей площадью  57,4 м2   адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Южно-Енисейский сельсовет, п. Южно-Енисейск,  улица Советская,   дом 31;

3. Постановление администрации Южно-Енисейского сельсовета от 09.10.2018г. №32-п считать утратившим силу.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете  «Южно-Енисейский вестник».

Глава  Южно-Енисейского

сельсовета                                                                       А.А.Криворотов